
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ AYT TG202506 147 233 3708 36465

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340

KATILIMLAR

1 0 OKAN EMRE AKGÜMÜŞ   36 4 35,00 19 1 18,75 39 1 38,75 18 2 17,50 38 1 37,75 39 1 38,75 189 10 186,50 243,945 19 6296 478,355 1 54 355,350 4 496

2 0 ECEM ÖKSÜ*LU 12 38 2 37,50 19 1 18,75 33 6 31,50 18 2 17,50 38 2 37,50 38 2 37,50 184 15 180,25 238,215 22 7105 467,385 2 155 348,735 5 730

3 0 BEYAZIT SELÇUK   37 3 36,25 13 7 11,25 38 2 37,50 19 1 18,75 38 2 37,50 38 2 37,50 183 17 178,75 236,520 26 7386 465,213 3 186 346,980 8 803

4 0 ZEYNEP DİLA ABAY 12 37 3 36,25 14 6 12,50 37 1 36,75 20 0 20,00 36 0 36,00 38 1 37,75 182 11 179,25 238,598 21 7045 464,728 4 191 344,958 9 903

5 0 ÇAĞAN ARDA AVŞAR   37 3 36,25 16 4 15,00 36 3 35,25 18 1 17,75 38 1 37,75 37 3 36,25 182 15 178,25 237,100 23 7278 463,618 5 210 348,275 7 747

6 0 BERAT ADIGÜZEL   34 6 32,50 16 4 15,00 34 3 33,25 16 4 15,00 38 2 37,50 39 1 38,75 177 20 172,00 227,230 41 9425 459,280 6 272 337,370 13 1325

7 0 MERT RUHİ ÖNDER 12E 36 4 35,00 15 5 13,75 37 2 36,50 17 3 16,25 1 0 1,00 38 2 37,50 36 4 35,00 180 20 175,00 236,893 24 7314 455,660 7 367 344,273 10 946

8 0 FİRDEVS KAYA   38 2 37,50 15 3 14,25 36 2 35,50 17 2 16,50 38 0 38,00 33 6 31,50 177 15 173,25 236,435 27 7413 449,665 8 507 348,285 6 746

9 0 ARZUM BAĞCI 12 36 4 35,00 14 5 12,75 37 1 36,75 17 3 16,25 34 1 33,75 37 3 36,25 175 17 170,75 233,018 34 8094 447,255 9 555 332,933 16 1629

10 0 EKREM BAKİ BACANAK   35 5 33,75 17 3 16,25 37 1 36,75 17 2 16,50 34 4 33,00 36 4 35,00 176 19 171,25 236,033 28 7476 444,833 10 621 333,963 15 1552

11 0 BURAK SÖYÜK   35 5 33,75 15 5 13,75 34 3 33,25 18 2 17,50 38 2 37,50 34 6 32,50 174 23 168,25 230,143 37 8694 443,593 11 653 340,383 12 1148

12 0 DORUK DARAS   33 3 32,25 16 3 15,25 31 2 30,50 18 2 17,50 35 1 34,75 36 4 35,00 169 15 165,25 226,973 42 9489 440,628 12 738 329,458 18 1883

13 0 ALİHAN İŞLEK   37 3 36,25 17 3 16,25 32 1 31,75 18 2 17,50 32 3 31,25 35 5 33,75 171 17 166,75 234,148 32 7859 434,258 13 935 327,153 21 2035

14 0 AYSU TURAN   40 0 40,00 13 7 11,25 36 3 35,25 18 2 17,50 31 7 29,25 35 5 33,75 173 24 167,00 236,615 25 7374 432,370 14 1002 324,150 22 2268

15 0 ARAS BIYIKLI   37 3 36,25 14 5 12,75 35 3 34,25 14 4 13,00 35 4 34,00 34 6 32,50 169 25 162,75 227,613 39 9316 431,028 15 1051 328,043 19 1965

16 0 ŞEVVAL İŞÇİ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 40 0 40,00 37 3 36,25 154 24 146,51 197,160 96 18928 428,112 16 1159 313,230 31 3221

17 0 ERDEM TEZCAN   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 40 0 40,00 37 3 36,25 154 24 146,51 197,160 96 18928 427,337 17 1185 313,230 31 3221

18 0 GÖKÇE DÜLGEROĞLU   36 4 35,00 16 2 15,50 35 3 34,25 18 2 17,50 29 6 27,50 35 5 33,75 169 22 163,50 234,800 30 7730 426,290 18 1228 317,400 28 2850

19 0 LEYLA DEMİRKIRAN   36 4 35,00 14 5 12,75 36 0 36,00 17 3 16,25 31 3 30,25 34 6 32,50 168 21 162,75 232,133 36 8278 425,605 19 1255 322,288 24 2435

20 0 EGE ŞAHİN   36 2 35,50 18 2 17,50 31 5 29,75 18 1 17,75 30 6 28,50 34 6 32,50 167 22 161,50 232,713 35 8153 420,720 20 1439 318,023 27 2802

21 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   37 3 36,25 15 5 13,75 31 2 30,50 17 3 16,25 30 1 29,75 33 7 31,25 163 21 157,75 228,235 38 9155 418,178 21 1557 316,870 29 2891

22 0 EGEMEN GÜNGÖR 12 38 2 37,50 11 7 9,25 24 4 23,00 16 3 15,25 33 3 32,25 35 5 33,75 157 24 151,00 214,298 60 13272 416,575 22 1629 309,413 34 3594

23 0 EYLÜL DENİZ AKIN   36 4 35,00 13 7 11,25 26 2 25,50 15 4 14,00 30 1 29,75 36 3 35,25 156 21 150,75 215,295 56 12940 415,940 23 1656 303,490 40 4222

24 0 ZEYNEP DEMİPÖRS 12 33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 36 3 35,25 36 4 35,00 149 28 140,51 197,160 96 18928 410,642 24 1895 300,025 42 4615

25 0 METİL SAB 12 33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 33 4 32,00 38 2 37,50 148 27 139,76 197,160 96 18928 408,652 25 1977 290,990 52 5812

26 0 ÖMER GÜR   39 1 38,75 9 11 6,25 35 4 34,00 16 4 15,00 30 7 28,25 32 8 30,00 161 35 152,25 224,853 45 10059 404,388 26 2191 309,208 35 3618

27 0 IŞIL TÜRKER   37 3 36,25 9 11 6,25 25 6 23,50 17 3 16,25 32 2 31,50 33 7 31,25 153 32 145,00 211,125 70 14378 403,783 27 2221 304,045 39 4163

28 0 OĞULCAN AKÜLKER   25 8 23,00 13 3 12,25 35 2 34,50 15 2 14,50 34 3 33,25 30 7 28,25 152 25 145,75 214,130 62 13337 403,300 28 2244 311,995 33 3362

29 0 BATUHAN AYDIN   35 5 33,75 15 5 13,75 31 6 29,50 17 3 16,25 29 8 27,00 32 7 30,25 159 34 150,50 224,230 46 10230 401,918 29 2325 305,080 36 4054

30 0 BERRA ÇOBANOĞLU   35 5 33,75 14 5 12,75 30 2 29,50 16 4 15,00 26 3 25,25 34 6 32,50 155 25 148,75 221,563 48 10969 401,558 30 2340 297,458 46 4907
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340

KATILIMLAR

31 0 BERK SARIÇİÇEK 12 38 2 37,50 16 4 15,00 27 1 26,75 17 3 16,25 26 0 26,00 32 8 30,00 156 18 151,50 226,698 43 9561 401,340 31 2348 304,858 37 4085

32 0 SAMET UĞUR   36 4 35,00 13 7 11,25 25 5 23,75 18 2 17,50 33 2 32,50 29 11 26,25 154 31 146,25 217,395 54 12216 399,050 32 2454 313,305 30 3209

33 0 ADA ŞİMAL KARABULUT   32 6 30,50 18 0 18,00 25 3 24,25 18 0 18,00 26 1 25,75 30 3 29,25 149 13 145,75 221,460 49 11000 393,150 33 2816 298,735 45 4767

34 0 SABRİ KAÇAN 12 33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 28 2 27,50 35 5 33,75 140 28 131,51 197,160 96 18928 385,112 34 3292 278,480 61 7646

35 0 SENA ATEŞ   35 5 33,75 16 2 15,50 34 2 33,50 14 3 13,25 34 1 33,75 18 8 16,00 151 21 145,75 227,445 40 9371 383,383 35 3402 327,170 20 2032

36 0 ECRİN DEMİREL 12 33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 29 7 27,25 34 4 33,00 140 32 130,51 197,160 96 18928 383,062 36 3421 277,785 63 7759

37 0 ZÜMRA PHLVNĞL   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 31 6 29,50 32 7 30,25 140 34 130,01 197,160 96 18928 379,862 37 3626 284,040 58 6822

38 0 ELİF TAYLAN   35 4 34,00 15 5 13,75 19 9 16,75 15 4 14,00 30 3 29,25 28 11 25,25 142 36 133,00 206,790 78 15785 377,315 38 3784 293,305 51 5442

39 0 İLDENİZ KOÇAK   37 3 36,25 9 10 6,50 21 6 19,50 17 3 16,25 24 4 23,00 33 7 31,25 141 33 132,75 206,700 79 15803 374,963 39 3923 275,840 66 8076

40 0 ZİLAN NAZ AKKUŞ   38 2 37,50 12 5 10,75 22 6 20,50 14 4 13,00 30 0 30,00 26 13 22,75 142 30 134,50 210,440 73 14595 374,780 40 3936 299,170 43 4714

41 0 ARDA BULUT   30 10 27,50 13 7 11,25 31 8 29,00 18 2 17,50 25 7 23,25 29 8 27,00 146 42 135,50 215,115 58 13006 373,655 41 4008 285,220 57 6645

42 0 YUSUF ADAŞ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 35 3 34,25 26 13 22,75 138 37 127,26 197,160 96 18928 371,067 42 4175 297,245 47 4932

43 0 DENİZ CARTI   32 7 30,25 11 7 9,25 27 4 26,00 17 3 16,25 21 5 19,75 32 7 30,25 140 33 131,75 210,835 71 14470 367,028 43 4466 271,070 69 8859

44 0 NAZLI YÜREK   38 2 37,50 12 4 11,00 25 3 24,25 16 3 15,25 27 6 25,50 23 8 21,00 141 26 134,50 217,838 51 12056 366,445 44 4493 294,308 50 5315

45 0 BİLGE KÖPRÜLÜ   35 5 33,75 12 8 10,00 16 4 15,00 18 2 17,50 25 1 24,75 29 8 27,00 135 28 128,00 204,183 86 16629 366,373 45 4497 278,098 62 7709

46 0 NURAY TİMUR   34 6 32,50 9 10 6,50 20 3 19,25 19 0 19,00 22 5 20,75 31 6 29,50 135 30 127,50 205,440 81 16194 362,780 46 4736 268,275 74 9351

47 0 BERİL KURT   37 2 36,50 13 5 11,75 30 2 29,50 17 2 16,50 21 3 20,25 25 11 22,25 143 25 136,75 225,275 44 9925 362,440 47 4757 287,400 55 6330

48 0 BARAN SOYORAL 12 32 7 30,25 17 2 16,50 27 1 26,75 18 2 17,50 21 7 19,25 27 13 23,75 142 32 134,00 221,763 47 10920 358,913 48 4979 280,978 60 7271

49 0 MERYEM KAYA   35 5 33,75 7 12 4,00 25 8 23,00 12 8 10,00 31 2 30,50 25 14 21,50 135 49 122,75 197,618 95 18748 358,603 49 5006 287,298 56 6339

50 0 ONUR SESSİZ   34 5 32,75 13 4 12,00 27 3 26,25 15 2 14,50 21 3 20,25 27 8 25,00 137 25 130,75 215,118 57 13003 358,408 50 5025 276,893 64 7898

51 0 EDA AKSOY   38 2 37,50 13 6 11,50 24 1 23,75 15 5 13,75 23 3 22,25 25 13 21,75 138 30 130,50 216,053 55 12692 355,200 51 5243 283,428 59 6897

52 0 TİMUR DÜNDAR   35 5 33,75 12 8 10,00 20 5 18,75 17 3 16,25 13 7 11,25 35 4 34,00 132 32 124,00 207,120 77 15683 350,348 52 5609 243,605 99 14363

53 0 ECE SAVAŞIR   31 8 29,00 13 6 11,50 29 5 27,75 15 5 13,75 28 5 26,75 21 18 16,50 137 47 125,25 211,168 69 14364 348,785 53 5734 290,873 53 5835

54 0 AYŞENUR KILIÇ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 22 3 21,25 29 9 26,75 128 33 118,26 197,160 96 18928 347,857 54 5803 261,105 82 10711

55 0 YAĞMUR GÜMÜŞ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 23 2 22,50 27 9 24,75 127 32 117,51 197,160 96 18928 346,537 55 5904 264,580 79 10055

56 0 BARIŞ BERRAKKARASU   35 5 33,75 12 8 10,00 24 8 22,00 13 7 11,25 22 6 20,50 27 12 24,00 133 46 121,50 205,005 82 16322 346,088 56 5930 267,135 76 9553

57 0 EMİRHAN CEYLAN   36 4 35,00 13 6 11,50 29 3 28,25 12 7 10,25 19 3 18,25 25 12 22,00 134 35 125,25 214,373 59 13245 344,615 57 6032 270,568 70 8937

58 0 CEYHUN HABİBOĞLU   37 1 36,75 11 9 8,75 2 21 -3,25 5 6 3,50 31 4 30,00 30 10 27,50 116 51 103,25 167,903 141 31595 343,138 58 6147 255,193 88 11931

59 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   31 7 29,25 11 6 9,50 23 4 22,00 15 3 14,25 22 4 21,00 25 12 22,00 127 36 118,00 202,900 88 17078 341,378 59 6270 266,340 77 9721

60 0 MUSTAFA UTKU   39 1 38,75 14 6 12,50 22 8 20,00 15 5 13,75 20 5 18,75 24 16 20,00 134 41 123,75 214,220 61 13300 340,263 60 6369 271,805 68 8729
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
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Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340

KATILIMLAR

61 0 OZAN ŞEKER   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 20 2 19,50 23 0 23,00 120 23 112,76 197,160 96 18928 334,452 61 6799 256,240 86 11702

62 0 NEHİR TİMUR   33 5 31,75 7 8 5,00 26 6 24,50 16 4 15,00 25 3 24,25 19 15 15,25 126 41 115,75 204,258 85 16605 333,298 62 6870 276,783 65 7918

63 0 SAFİYE   37 1 36,75 12 5 10,75 24 0 24,00 17 3 16,25 14 2 13,50 25 14 21,50 129 25 122,75 217,590 52 12142 331,963 63 6974 260,690 83 10804

64 0 IRMAK KOCAMAN   36 3 35,25 13 3 12,25 24 6 22,50 15 4 14,00 16 11 13,25 26 12 23,00 130 39 120,25 213,218 64 13649 330,713 64 7078 255,473 87 11865

65 0 SELİN YILDIZ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 19 3 18,25 24 7 22,25 120 31 110,76 197,160 96 18928 326,122 65 7418 252,765 92 12450

66 0 IŞIL TAŞKIN   34 6 32,50 10 8 8,00 18 3 17,25 13 7 11,25 27 5 25,75 19 20 14,00 121 49 108,75 195,628 117 19600 324,510 66 7528 272,033 67 8697

67 0 SUDE ÇÖLYARAN   35 4 34,00 10 7 8,25 22 7 20,25 14 2 13,50 22 6 20,50 19 11 16,25 122 37 112,75 203,835 87 16775 323,655 67 7601 265,925 78 9801

68 0 CEYDA YAZICI   36 4 35,00 13 7 11,25 18 2 17,50 14 4 13,00 22 1 21,75 17 12 14,00 120 30 112,50 204,665 84 16459 322,000 68 7738 270,260 71 8988

69 0 ÖMER SARP AYANOĞLU   37 3 36,25 14 6 12,50 18 5 16,75 17 3 16,25 19 8 17,00 21 19 16,25 126 44 115,00 210,535 72 14568 321,973 69 7739 263,125 81 10323

70 0 KEREM OCAKTAN   34 6 32,50 15 4 14,00 23 2 22,50 15 4 14,00 11 7 9,25 26 10 23,50 124 33 115,75 212,175 65 14004 320,500 70 7881 243,270 100 14434

71 0 YİĞİT GUVEN   34 6 32,50 10 9 7,75 26 5 24,75 18 1 17,75 16 7 14,25 22 16 18,00 126 44 115,00 211,918 66 14096 319,815 71 7932 256,903 85 11567

72 0 HATİCE AYDEMİR   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 20 4 19,00 21 13 17,75 118 38 107,01 197,160 96 18928 315,827 72 8239 254,850 89 12009

73 0 ERKİN TUNA ÇETİN   32 8 30,00 11 8 9,00 31 4 30,00 16 3 15,25 19 6 17,50 18 22 12,50 127 51 114,25 213,788 63 13443 314,200 73 8389 267,868 75 9433

74 0 FATİH ŞENGÖZ   36 4 35,00 17 3 16,25 4 1 3,75 12 8 10,00 20 7 18,25 24 16 20,00 113 39 103,25 190,770 122 21533 312,815 74 8508 246,165 95 13872

75 0 YUSUF BA YINDI   33 3 32,25 12 2 11,50 8 4 7,00 11 7 9,25 19 2 18,50 24 16 20,00 107 34 98,50 185,000 131 23611 309,968 75 8755 240,890 102 14972

76 0 SERHAT KEVSER   27 12 24,00 13 5 11,75 15 4 14,00 12 4 11,00 18 5 16,75 25 14 21,50 110 44 99,00 186,315 128 23129 309,685 76 8788 237,370 108 15719

77 0 TAHA KABADAYI   21 13 17,75 14 5 12,75 27 3 26,25 14 5 12,75 21 8 19,00 19 19 14,25 116 53 102,75 196,970 115 19016 305,888 77 9115 254,630 90 12054

78 0 MELİS İREM BALI   33 7 31,25 11 9 8,75 19 5 17,75 15 5 13,75 16 6 14,50 22 16 18,00 116 48 104,00 198,665 92 18414 304,208 78 9245 243,895 98 14296

79 0 BURAK DÜZGÜN   30 9 27,75 15 4 14,00 12 10 9,50 14 6 12,50 20 8 18,00 21 16 17,00 112 53 98,75 189,683 123 21938 301,678 79 9471 244,333 97 14205

80 0 ARDA ARIMAN   30 10 27,50 11 8 9,00 21 5 19,75 9 9 6,75 19 5 17,75 21 13 17,75 111 50 98,50 188,753 125 22234 300,990 80 9532 242,678 101 14562

81 0 AZRA ÜÇÜNCÜ   32 4 31,00 6 4 5,00 20 1 19,75 5 0 5,00 20 1 19,75 17 2 16,50 100 12 97,00 185,905 130 23258 300,940 81 9538 245,300 96 14024

82 0 AHMET TURUNÇ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 17 14 13,50 22 17 17,75 116 52 101,51 197,160 96 18928 300,092 82 9616 239,560 104 15240

83 0 ECE KARABACAK   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 10 2 9,50 23 9 20,75 110 32 100,51 197,160 96 18928 296,587 83 9903 228,440 118 17767

84 0 ARDA ADAR   34 4 33,00 14 5 12,75 22 4 21,00 14 2 13,50 12 12 9,00 18 11 15,25 114 38 104,50 208,900 75 15074 293,880 84 10121 239,190 106 15325

85 0 ALİ EMRE EDİZER   29 10 26,50 8 6 6,50 27 8 25,00 10 7 8,25 4 0 4,00 17 8 15,00 19 20 14,00 114 59 99,25 204,773 83 16415 290,690 85 10386 251,623 93 12691

86 0 ROZERİN TURHAN   32 8 30,00 8 11 5,25 23 6 21,50 11 7 9,25 22 6 20,50 13 22 7,50 109 60 94,00 192,193 119 20883 287,625 86 10634 253,883 91 12221

87 0 NİSA NUR SARIER   35 5 33,75 12 7 10,25 13 9 10,75 12 6 10,50 14 6 12,50 17 9 14,75 103 42 92,50 191,133 120 21391 283,238 87 11010 230,553 113 17277

88 0 ALİ FATİH CANDAN   38 2 37,50 19 1 18,75 17 1 16,75 14 2 13,50 38 2 37,50 18 2 17,50 144 10 141,50 330,555 5 743 281,765 88 11133 388,790 1 152

89 0 DAMLA ÖZÇELİK   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 26 10 23,50 25 7 23,25 128 38 117,01 268,705 17 3777 278,087 89 11443 340,760 11 1130

90 0 EBRAR ESKİBALCI   34 4 33,00 14 4 13,00 15 6 13,50 13 5 11,75 11 2 10,50 16 15 12,25 103 36 94,00 198,263 93 18529 277,540 90 11492 232,363 111 16853
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340

KATILIMLAR

91 0 ELA NAZ GÜLER   18 14 14,50 6 5 4,75 15 6 13,50 12 6 10,50 21 5 19,75 20 18 15,50 92 54 78,50 166,135 143 32070 276,630 91 11579 224,830 123 18640

92 0 NİSA ESMERAY   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 6 0 6,00 18 8 16,00 101 29 92,26 197,160 96 18928 275,372 92 11690 218,710 126 20099

93 0 ÖZGÜR TÜRKÖLMEZ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 11 3 10,25 16 13 12,75 104 37 93,26 197,160 96 18928 275,262 93 11701 230,525 114 17281

94 0 MERİÇ KAYRALCI   29 10 26,50 9 5 7,75 5 6 3,50 12 4 11,00 9 1 8,75 26 10 23,50 90 36 81,00 172,030 138 30235 274,005 94 11800 200,365 134 24860

95 0 KARDELEN TAŞ   33 7 31,25 6 8 4,00 24 2 23,50 12 4 11,00 13 3 12,25 12 10 9,50 100 34 91,50 196,573 116 19146 273,398 95 11849 235,478 109 16144

96 0 NİSA YILDIZ   35 5 33,75 11 6 9,50 18 2 17,50 13 5 11,75 13 3 12,25 13 22 7,50 103 43 92,25 199,700 90 18070 271,738 96 11998 238,715 107 15420

97 0 HELİN BO ZTAŞ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 14 17 9,75 16 22 10,50 107 60 90,51 197,160 96 18928 269,097 97 12240 229,135 117 17590

98 0 CEREN AKŞAHİN   32 8 30,00 12 7 10,25 16 4 15,00 16 1 15,75 9 2 8,50 16 21 10,75 101 43 90,25 198,158 94 18565 268,885 98 12264 226,688 120 18182

99 0   33 7 31,25 10 8 8,00 29 6 27,50 13 4 12,00 17 14 13,50 9 24 3,00 111 63 95,25 207,203 76 15659 268,488 99 12308 249,943 94 13049

100 0 YUSUF BALI   32 7 30,25 13 7 11,25 17 10 14,50 13 6 11,50 15 13 11,75 15 23 9,25 105 66 88,50 193,973 118 20191 268,248 100 12324 231,398 112 17066

101 0 TARIK ALTUN   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 35 5 33,75 19 1 18,75 131 27 122,76 299,815 9 1736 265,397 101 12612 360,463 2 398

102 0 ERDEM IŞIK   31 9 28,75 14 5 12,75 16 4 15,00 16 4 15,00 12 10 9,50 14 23 8,25 103 55 89,25 198,803 91 18351 264,683 102 12673 230,133 115 17358

103 0 NEHİR HASDEMİR   36 4 35,00 14 5 12,75 18 3 17,25 14 5 12,75 7 4 6,00 13 19 8,25 102 40 92,00 205,843 80 16075 261,400 103 12992 227,693 119 17964

104 0 DURU YAŞRIN   27 9 24,75 9 10 6,50 18 6 16,50 14 5 12,75 9 5 7,75 18 16 14,00 95 51 82,25 186,000 129 23232 260,578 104 13081 212,025 128 21776

105 0 NEHİR AKYOL   34 2 33,50 8 5 6,75 12 3 11,25 14 2 13,50 6 3 5,25 16 13 12,75 90 28 83,00 190,880 121 21499 256,420 105 13505 210,135 130 22265

106 0 AZRA KARPUZCU   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 36 2 35,50 15 0 15,00 128 23 120,76 305,475 7 1528 254,822 106 13676 355,890 3 487

107 0 SEYFİ ALTINAY   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 29 11 26,25 17 14 13,50 123 46 110,01 277,090 12 3121 250,592 107 14146 322,318 23 2432

108 0 ECEM EKİCİ   26 4 25,00 13 3 12,25 10 9 7,75 9 4 8,00 10 7 8,25 15 12 12,00 83 39 73,25 177,090 135 28324 250,485 108 14156 204,205 132 23884

109 0 BORAN UMUT KURGAN   32 8 30,00 12 6 10,50 16 1 15,75 9 9 6,75 12 3 11,25 9 26 2,50 90 53 76,75 188,628 126 22299 242,185 109 15164 224,483 124 18729

110 0 CANSU KAŞARCI   25 13 21,75 10 7 8,25 14 13 10,75 6 8 4,00 34 0 34,00 21 1 20,75 110 42 99,50 271,058 15 3585 239,758 110 15479 336,283 14 1407

111 0 EMİRHAN DOĞAN   29 11 26,25 10 7 8,25 9 3 8,25 11 7 9,25 7 7 5,25 16 17 11,75 82 52 69,00 175,860 137 28959 238,998 111 15612 194,595 137 26427

112 0 ZEYNEP YAŞBEK   26 14 22,50 12 7 10,25 16 6 14,50 9 9 6,75 13 11 10,25 9 16 5,00 85 63 69,25 178,383 134 27908 235,275 112 16151 211,098 129 22014

113 0 F BİLGE ÜÇSULAR   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 35 3 34,25 8 1 7,75 120 25 112,26 301,775 8 1650 234,377 113 16287 331,910 17 1705

114 0 ARASÇ ELİK   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 5 1 4,75 5 7 3,25 7 13 3,75 94 42 82,01 211,553 67 14207 232,772 114 16511 225,980 121 18356

115 0 YAĞMUR TÜMAY   37 3 36,25 12 7 10,25 22 5 20,75 3 4 2,00 27 9 24,75 8 3 7,25 109 31 101,25 271,158 14 3573 231,303 115 16728 298,838 44 4758

116 0 MAİDE SU YAVUZ 12 33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 27 11 24,25 7 3 6,25 111 35 100,76 270,705 16 3621 230,147 116 16927 295,558 49 5152

117 0 İREM GÖNCÜ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 27 10 24,50 10 16 6,00 114 47 100,76 271,653 13 3532 229,442 117 17046 295,860 48 5119

118 0 NEHİR TARLAK   34 3 33,25 11 5 9,75 13 4 12,00 10 5 8,75 10 8 8,00 78 25 71,75 189,370 124 22027 228,803 118 17157 193,980 139 26613

119 0 MELİKE ZEYNEP KAYAER   34 4 33,00 13 4 12,00 5 6 3,50 14 5 12,75 1 0 1,00 13 19 8,25 80 38 70,50 186,473 127 23091 228,650 119 17185 193,763 140 26683

120 0 D URUDEMİRKILIÇ   35 5 33,75 16 4 15,00 18 2 17,50 5 0 5,00 34 6 32,50 15 4 14,00 5 0 5,00 128 21 122,75 341,255 4 514 227,623 120 17331 319,875 25 2630
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ AYT TG202506 147 233 3708 36465

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340

KATILIMLAR

121 0 EREN GÜLTEKİN   18 15 14,25 6 3 5,25 14 3 13,25 9 3 8,25 13 7 11,25 9 8 7,00 69 39 59,25 163,470 144 32703 226,788 121 17466 198,445 135 25364

122 0 EMİNE EBRAR SERT   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 4 23 -1,75 12 23 6,25 93 67 74,76 197,160 96 18928 226,567 122 17503 197,165 136 25687

123 0 MUHAMMED ÖZELER   37 3 36,25 18 1 17,75 10 12 7,00 33 0 33,00 9 2 8,50 107 18 102,50 286,498 11 2450 224,558 123 17859 318,198 26 2783

124 0 47599287900   N 27 11 24,25 10 10 7,50 27 3 26,25 16 3 15,25 4 4 3,00 3 8 1,00 6 16 2,00 93 55 79,25 210,185 74 14659 224,383 124 17886 218,285 127 20221

125 0 CEFE YILMAZ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 9 9 6,75 4 6 2,50 90 36 79,51 217,540 53 12164 219,572 125 18781 230,088 116 17372

126 0 MELİSA METE   29 8 27,00 7 8 5,00 11 1 10,75 11 5 9,75 9 4 8,00 6 17 1,75 73 43 62,25 176,418 136 28657 218,495 126 18981 202,818 133 24243

127 0 MEDVAN YILMAZ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 22 6 20,50 1 0 1,00 100 27 91,76 259,518 18 4633 215,342 127 19594 269,388 72 9134

128 0 ALANUR   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 29 5 27,75 23 9 20,75 129 35 118,76 346,605 3 415 212,522 128 20123 289,628 54 6018

129 0 SÜMEYYE ÜLKÜSEVEN   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 24 11 21,25 12 4 11,00 113 36 102,51 295,003 10 1956 212,522 128 20123 268,995 73 9212

130 0 ELİF ASİL   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 17 18 12,50 4 17 -0,25 98 56 82,51 235,175 29 7641 211,817 130 20283 240,713 103 15020

131 0 AHMET TEKŞUT   29 11 26,25 7 11 4,25 9 6 7,50 10 6 8,50 6 2 5,50 8 17 3,75 69 53 55,75 169,363 140 31140 209,668 131 20741 188,573 142 28167

132 0 ENES ŞAHİN   36 4 35,00 18 2 17,50 6 2 5,50 10 4 9,00 35 5 33,75 35 4 34,00 140 21 134,75 400,240 1 25 208,270 132 21072 304,168 38 4157

133 0 KEREM GENCO   29 9 26,75 9 9 6,75 20 3 19,25 4 3 3,25 4 5 2,75 6 15 2,25 72 44 61,00 180,495 132 25580 207,958 133 21140 192,440 141 27092

134 0 ENES AYDİN   26 10 23,50 8 9 5,75 8 3 7,25 4 1 3,75 6 4 5,00 10 14 6,50 62 41 51,75 162,078 145 32969 206,765 134 21447 179,648 144 30831

135 0 ESAD KANPAK   31 8 29,00 12 5 10,75 12 8 10,00 6 5 4,75 6 8 4,00 5 20 0,00 72 54 58,50 178,628 133 27550 204,845 135 21932 193,988 138 26611

136 0 NİSA   24 15 20,25 8 12 5,00 12 7 10,25 10 7 8,25 3 9 0,75 13 22 7,50 70 72 52,00 166,415 142 32001 204,818 136 21936 172,310 145 32410

137 0 IRMAK ŞAHİN   34 6 32,50 18 2 17,50 7 4 6,00 6 6 4,50 36 4 35,00 30 10 27,50 1 1 0,75 132 33 123,75 376,223 2 106 202,360 137 22629 302,653 41 4314

138 0 ATA ÖZSAN   29 10 26,50 8 8 6,00 9 6 7,50 10 7 8,25 4 7 2,25 9 22 3,50 69 60 54,00 171,413 139 30493 202,080 138 22706 181,658 143 30296

139 0 DURU YULAER   35 3 34,25 11 8 9,00 8 2 7,50 25 11 22,25 4 2 3,50 83 26 76,50 241,438 20 6623 197,848 139 23970 257,668 84 11411

140 0 SENA BAL   25 13 21,75 7 12 4,00 9 8 7,00 6 12 3,00 5 12 2,00 8 15 4,25 60 72 42,00 156,848 146 33881 187,993 140 27470 165,898 146 33461

141 0 SUDENUR DURSUN   35 5 33,75 11 7 9,25 4 3 3,25 1 0 1,00 30 8 28,00 25 8 23,00 1 1 0,75 107 32 99,00 324,768 6 892 185,798 141 28109 264,185 80 10123

142 0 ERDEM SÜMER   32 8 30,00 12 7 10,25 11 12 8,00 24 14 20,50 79 41 68,75 233,220 33 8051 185,090 142 28353 239,430 105 15274

143 0 BURHAN ALICI   24 12 21,00 9 9 6,75 4 1 3,75 6 11 3,25 3 6 1,50 6 18 1,50 52 57 37,75 155,708 147 34051 177,555 143 30521 163,328 147 33774

144 0 KORAY GÖNENÇ   26 14 22,50 11 9 8,75 10 11 7,25 19 21 13,75 1 5 -0,25 67 60 52,00 202,180 89 17298 172,670 144 31709 206,575 131 23214

145 0 BENSU KARAMAN   26 13 22,75 6 11 3,25 6 10 3,50 24 14 20,50 3 5 1,75 65 53 51,75 211,458 68 14247 167,138 145 32917 221,783 125 19362

146 0 GÖRKEM EBİNÇ   28 9 25,75 5 13 1,75 2 5 0,75 0 3 -0,75 26 8 24,00 2 1 1,75 63 39 53,25 219,830 50 11451 165,138 146 33250 225,580 122 18452

147 0 GÜNEY   18 12 15,00 10 2 9,50 3 3 2,25 28 7 26,25 3 1 2,75 1 1 0,75 63 26 56,50 234,630 31 7757 161,295 147 33946 234,493 110 16369
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ AYT TG202506 147 233 3708 36465

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ AYT TG202506 147 233 3708 36465

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340

KATILIMLAR

1 0 ALİ FATİH CANDAN   38 2 37,50 19 1 18,75 17 1 16,75 14 2 13,50 38 2 37,50 18 2 17,50 144 10 141,50 330,555 5 743 281,765 88 11133 388,790 1 152

2 0 TARIK ALTUN   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 35 5 33,75 19 1 18,75 131 27 122,76 299,815 9 1736 265,397 101 12612 360,463 2 398

3 0 AZRA KARPUZCU   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 36 2 35,50 15 0 15,00 128 23 120,76 305,475 7 1528 254,822 106 13676 355,890 3 487

4 0 OKAN EMRE AKGÜMÜŞ   36 4 35,00 19 1 18,75 39 1 38,75 18 2 17,50 38 1 37,75 39 1 38,75 189 10 186,50 243,945 19 6296 478,355 1 54 355,350 4 496

5 0 ECEM ÖKSÜ*LU 12 38 2 37,50 19 1 18,75 33 6 31,50 18 2 17,50 38 2 37,50 38 2 37,50 184 15 180,25 238,215 22 7105 467,385 2 155 348,735 5 730

6 0 FİRDEVS KAYA   38 2 37,50 15 3 14,25 36 2 35,50 17 2 16,50 38 0 38,00 33 6 31,50 177 15 173,25 236,435 27 7413 449,665 8 507 348,285 6 746

7 0 ÇAĞAN ARDA AVŞAR   37 3 36,25 16 4 15,00 36 3 35,25 18 1 17,75 38 1 37,75 37 3 36,25 182 15 178,25 237,100 23 7278 463,618 5 210 348,275 7 747

8 0 BEYAZIT SELÇUK   37 3 36,25 13 7 11,25 38 2 37,50 19 1 18,75 38 2 37,50 38 2 37,50 183 17 178,75 236,520 26 7386 465,213 3 186 346,980 8 803

9 0 ZEYNEP DİLA ABAY 12 37 3 36,25 14 6 12,50 37 1 36,75 20 0 20,00 36 0 36,00 38 1 37,75 182 11 179,25 238,598 21 7045 464,728 4 191 344,958 9 903

10 0 MERT RUHİ ÖNDER 12E 36 4 35,00 15 5 13,75 37 2 36,50 17 3 16,25 1 0 1,00 38 2 37,50 36 4 35,00 180 20 175,00 236,893 24 7314 455,660 7 367 344,273 10 946

11 0 DAMLA ÖZÇELİK   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 26 10 23,50 25 7 23,25 128 38 117,01 268,705 17 3777 278,087 89 11443 340,760 11 1130

12 0 BURAK SÖYÜK   35 5 33,75 15 5 13,75 34 3 33,25 18 2 17,50 38 2 37,50 34 6 32,50 174 23 168,25 230,143 37 8694 443,593 11 653 340,383 12 1148

13 0 BERAT ADIGÜZEL   34 6 32,50 16 4 15,00 34 3 33,25 16 4 15,00 38 2 37,50 39 1 38,75 177 20 172,00 227,230 41 9425 459,280 6 272 337,370 13 1325

14 0 CANSU KAŞARCI   25 13 21,75 10 7 8,25 14 13 10,75 6 8 4,00 34 0 34,00 21 1 20,75 110 42 99,50 271,058 15 3585 239,758 110 15479 336,283 14 1407

15 0 EKREM BAKİ BACANAK   35 5 33,75 17 3 16,25 37 1 36,75 17 2 16,50 34 4 33,00 36 4 35,00 176 19 171,25 236,033 28 7476 444,833 10 621 333,963 15 1552

16 0 ARZUM BAĞCI 12 36 4 35,00 14 5 12,75 37 1 36,75 17 3 16,25 34 1 33,75 37 3 36,25 175 17 170,75 233,018 34 8094 447,255 9 555 332,933 16 1629

17 0 F BİLGE ÜÇSULAR   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 35 3 34,25 8 1 7,75 120 25 112,26 301,775 8 1650 234,377 113 16287 331,910 17 1705

18 0 DORUK DARAS   33 3 32,25 16 3 15,25 31 2 30,50 18 2 17,50 35 1 34,75 36 4 35,00 169 15 165,25 226,973 42 9489 440,628 12 738 329,458 18 1883

19 0 ARAS BIYIKLI   37 3 36,25 14 5 12,75 35 3 34,25 14 4 13,00 35 4 34,00 34 6 32,50 169 25 162,75 227,613 39 9316 431,028 15 1051 328,043 19 1965

20 0 SENA ATEŞ   35 5 33,75 16 2 15,50 34 2 33,50 14 3 13,25 34 1 33,75 18 8 16,00 151 21 145,75 227,445 40 9371 383,383 35 3402 327,170 20 2032

21 0 ALİHAN İŞLEK   37 3 36,25 17 3 16,25 32 1 31,75 18 2 17,50 32 3 31,25 35 5 33,75 171 17 166,75 234,148 32 7859 434,258 13 935 327,153 21 2035

22 0 AYSU TURAN   40 0 40,00 13 7 11,25 36 3 35,25 18 2 17,50 31 7 29,25 35 5 33,75 173 24 167,00 236,615 25 7374 432,370 14 1002 324,150 22 2268

23 0 SEYFİ ALTINAY   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 29 11 26,25 17 14 13,50 123 46 110,01 277,090 12 3121 250,592 107 14146 322,318 23 2432

24 0 LEYLA DEMİRKIRAN   36 4 35,00 14 5 12,75 36 0 36,00 17 3 16,25 31 3 30,25 34 6 32,50 168 21 162,75 232,133 36 8278 425,605 19 1255 322,288 24 2435

25 0 D URUDEMİRKILIÇ   35 5 33,75 16 4 15,00 18 2 17,50 5 0 5,00 34 6 32,50 15 4 14,00 5 0 5,00 128 21 122,75 341,255 4 514 227,623 120 17331 319,875 25 2630

26 0 MUHAMMED ÖZELER   37 3 36,25 18 1 17,75 10 12 7,00 33 0 33,00 9 2 8,50 107 18 102,50 286,498 11 2450 224,558 123 17859 318,198 26 2783

27 0 EGE ŞAHİN   36 2 35,50 18 2 17,50 31 5 29,75 18 1 17,75 30 6 28,50 34 6 32,50 167 22 161,50 232,713 35 8153 420,720 20 1439 318,023 27 2802

28 0 GÖKÇE DÜLGEROĞLU   36 4 35,00 16 2 15,50 35 3 34,25 18 2 17,50 29 6 27,50 35 5 33,75 169 22 163,50 234,800 30 7730 426,290 18 1228 317,400 28 2850

29 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   37 3 36,25 15 5 13,75 31 2 30,50 17 3 16,25 30 1 29,75 33 7 31,25 163 21 157,75 228,235 38 9155 418,178 21 1557 316,870 29 2891

30 0 SAMET UĞUR   36 4 35,00 13 7 11,25 25 5 23,75 18 2 17,50 33 2 32,50 29 11 26,25 154 31 146,25 217,395 54 12216 399,050 32 2454 313,305 30 3209
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ AYT TG202506 147 233 3708 36465

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340

KATILIMLAR

31 0 ERDEM TEZCAN   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 40 0 40,00 37 3 36,25 154 24 146,51 197,160 96 18928 427,337 17 1185 313,230 31 3221

32 0 ŞEVVAL İŞÇİ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 40 0 40,00 37 3 36,25 154 24 146,51 197,160 96 18928 428,112 16 1159 313,230 31 3221

33 0 OĞULCAN AKÜLKER   25 8 23,00 13 3 12,25 35 2 34,50 15 2 14,50 34 3 33,25 30 7 28,25 152 25 145,75 214,130 62 13337 403,300 28 2244 311,995 33 3362

34 0 EGEMEN GÜNGÖR 12 38 2 37,50 11 7 9,25 24 4 23,00 16 3 15,25 33 3 32,25 35 5 33,75 157 24 151,00 214,298 60 13272 416,575 22 1629 309,413 34 3594

35 0 ÖMER GÜR   39 1 38,75 9 11 6,25 35 4 34,00 16 4 15,00 30 7 28,25 32 8 30,00 161 35 152,25 224,853 45 10059 404,388 26 2191 309,208 35 3618

36 0 BATUHAN AYDIN   35 5 33,75 15 5 13,75 31 6 29,50 17 3 16,25 29 8 27,00 32 7 30,25 159 34 150,50 224,230 46 10230 401,918 29 2325 305,080 36 4054

37 0 BERK SARIÇİÇEK 12 38 2 37,50 16 4 15,00 27 1 26,75 17 3 16,25 26 0 26,00 32 8 30,00 156 18 151,50 226,698 43 9561 401,340 31 2348 304,858 37 4085

38 0 ENES ŞAHİN   36 4 35,00 18 2 17,50 6 2 5,50 10 4 9,00 35 5 33,75 35 4 34,00 140 21 134,75 400,240 1 25 208,270 132 21072 304,168 38 4157

39 0 IŞIL TÜRKER   37 3 36,25 9 11 6,25 25 6 23,50 17 3 16,25 32 2 31,50 33 7 31,25 153 32 145,00 211,125 70 14378 403,783 27 2221 304,045 39 4163

40 0 EYLÜL DENİZ AKIN   36 4 35,00 13 7 11,25 26 2 25,50 15 4 14,00 30 1 29,75 36 3 35,25 156 21 150,75 215,295 56 12940 415,940 23 1656 303,490 40 4222

41 0 IRMAK ŞAHİN   34 6 32,50 18 2 17,50 7 4 6,00 6 6 4,50 36 4 35,00 30 10 27,50 1 1 0,75 132 33 123,75 376,223 2 106 202,360 137 22629 302,653 41 4314

42 0 ZEYNEP DEMİPÖRS 12 33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 36 3 35,25 36 4 35,00 149 28 140,51 197,160 96 18928 410,642 24 1895 300,025 42 4615

43 0 ZİLAN NAZ AKKUŞ   38 2 37,50 12 5 10,75 22 6 20,50 14 4 13,00 30 0 30,00 26 13 22,75 142 30 134,50 210,440 73 14595 374,780 40 3936 299,170 43 4714

44 0 YAĞMUR TÜMAY   37 3 36,25 12 7 10,25 22 5 20,75 3 4 2,00 27 9 24,75 8 3 7,25 109 31 101,25 271,158 14 3573 231,303 115 16728 298,838 44 4758

45 0 ADA ŞİMAL KARABULUT   32 6 30,50 18 0 18,00 25 3 24,25 18 0 18,00 26 1 25,75 30 3 29,25 149 13 145,75 221,460 49 11000 393,150 33 2816 298,735 45 4767

46 0 BERRA ÇOBANOĞLU   35 5 33,75 14 5 12,75 30 2 29,50 16 4 15,00 26 3 25,25 34 6 32,50 155 25 148,75 221,563 48 10969 401,558 30 2340 297,458 46 4907

47 0 YUSUF ADAŞ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 35 3 34,25 26 13 22,75 138 37 127,26 197,160 96 18928 371,067 42 4175 297,245 47 4932

48 0 İREM GÖNCÜ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 27 10 24,50 10 16 6,00 114 47 100,76 271,653 13 3532 229,442 117 17046 295,860 48 5119

49 0 MAİDE SU YAVUZ 12 33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 27 11 24,25 7 3 6,25 111 35 100,76 270,705 16 3621 230,147 116 16927 295,558 49 5152

50 0 NAZLI YÜREK   38 2 37,50 12 4 11,00 25 3 24,25 16 3 15,25 27 6 25,50 23 8 21,00 141 26 134,50 217,838 51 12056 366,445 44 4493 294,308 50 5315

51 0 ELİF TAYLAN   35 4 34,00 15 5 13,75 19 9 16,75 15 4 14,00 30 3 29,25 28 11 25,25 142 36 133,00 206,790 78 15785 377,315 38 3784 293,305 51 5442

52 0 METİL SAB 12 33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 33 4 32,00 38 2 37,50 148 27 139,76 197,160 96 18928 408,652 25 1977 290,990 52 5812

53 0 ECE SAVAŞIR   31 8 29,00 13 6 11,50 29 5 27,75 15 5 13,75 28 5 26,75 21 18 16,50 137 47 125,25 211,168 69 14364 348,785 53 5734 290,873 53 5835

54 0 ALANUR   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 29 5 27,75 23 9 20,75 129 35 118,76 346,605 3 415 212,522 128 20123 289,628 54 6018

55 0 BERİL KURT   37 2 36,50 13 5 11,75 30 2 29,50 17 2 16,50 21 3 20,25 25 11 22,25 143 25 136,75 225,275 44 9925 362,440 47 4757 287,400 55 6330

56 0 MERYEM KAYA   35 5 33,75 7 12 4,00 25 8 23,00 12 8 10,00 31 2 30,50 25 14 21,50 135 49 122,75 197,618 95 18748 358,603 49 5006 287,298 56 6339

57 0 ARDA BULUT   30 10 27,50 13 7 11,25 31 8 29,00 18 2 17,50 25 7 23,25 29 8 27,00 146 42 135,50 215,115 58 13006 373,655 41 4008 285,220 57 6645

58 0 ZÜMRA PHLVNĞL   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 31 6 29,50 32 7 30,25 140 34 130,01 197,160 96 18928 379,862 37 3626 284,040 58 6822

59 0 EDA AKSOY   38 2 37,50 13 6 11,50 24 1 23,75 15 5 13,75 23 3 22,25 25 13 21,75 138 30 130,50 216,053 55 12692 355,200 51 5243 283,428 59 6897

60 0 BARAN SOYORAL 12 32 7 30,25 17 2 16,50 27 1 26,75 18 2 17,50 21 7 19,25 27 13 23,75 142 32 134,00 221,763 47 10920 358,913 48 4979 280,978 60 7271
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ AYT TG202506 147 233 3708 36465

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340

KATILIMLAR

61 0 SABRİ KAÇAN 12 33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 28 2 27,50 35 5 33,75 140 28 131,51 197,160 96 18928 385,112 34 3292 278,480 61 7646

62 0 BİLGE KÖPRÜLÜ   35 5 33,75 12 8 10,00 16 4 15,00 18 2 17,50 25 1 24,75 29 8 27,00 135 28 128,00 204,183 86 16629 366,373 45 4497 278,098 62 7709

63 0 ECRİN DEMİREL 12 33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 29 7 27,25 34 4 33,00 140 32 130,51 197,160 96 18928 383,062 36 3421 277,785 63 7759

64 0 ONUR SESSİZ   34 5 32,75 13 4 12,00 27 3 26,25 15 2 14,50 21 3 20,25 27 8 25,00 137 25 130,75 215,118 57 13003 358,408 50 5025 276,893 64 7898

65 0 NEHİR TİMUR   33 5 31,75 7 8 5,00 26 6 24,50 16 4 15,00 25 3 24,25 19 15 15,25 126 41 115,75 204,258 85 16605 333,298 62 6870 276,783 65 7918

66 0 İLDENİZ KOÇAK   37 3 36,25 9 10 6,50 21 6 19,50 17 3 16,25 24 4 23,00 33 7 31,25 141 33 132,75 206,700 79 15803 374,963 39 3923 275,840 66 8076

67 0 IŞIL TAŞKIN   34 6 32,50 10 8 8,00 18 3 17,25 13 7 11,25 27 5 25,75 19 20 14,00 121 49 108,75 195,628 117 19600 324,510 66 7528 272,033 67 8697

68 0 MUSTAFA UTKU   39 1 38,75 14 6 12,50 22 8 20,00 15 5 13,75 20 5 18,75 24 16 20,00 134 41 123,75 214,220 61 13300 340,263 60 6369 271,805 68 8729

69 0 DENİZ CARTI   32 7 30,25 11 7 9,25 27 4 26,00 17 3 16,25 21 5 19,75 32 7 30,25 140 33 131,75 210,835 71 14470 367,028 43 4466 271,070 69 8859

70 0 EMİRHAN CEYLAN   36 4 35,00 13 6 11,50 29 3 28,25 12 7 10,25 19 3 18,25 25 12 22,00 134 35 125,25 214,373 59 13245 344,615 57 6032 270,568 70 8937

71 0 CEYDA YAZICI   36 4 35,00 13 7 11,25 18 2 17,50 14 4 13,00 22 1 21,75 17 12 14,00 120 30 112,50 204,665 84 16459 322,000 68 7738 270,260 71 8988

72 0 MEDVAN YILMAZ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 22 6 20,50 1 0 1,00 100 27 91,76 259,518 18 4633 215,342 127 19594 269,388 72 9134

73 0 SÜMEYYE ÜLKÜSEVEN   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 24 11 21,25 12 4 11,00 113 36 102,51 295,003 10 1956 212,522 128 20123 268,995 73 9212

74 0 NURAY TİMUR   34 6 32,50 9 10 6,50 20 3 19,25 19 0 19,00 22 5 20,75 31 6 29,50 135 30 127,50 205,440 81 16194 362,780 46 4736 268,275 74 9351

75 0 ERKİN TUNA ÇETİN   32 8 30,00 11 8 9,00 31 4 30,00 16 3 15,25 19 6 17,50 18 22 12,50 127 51 114,25 213,788 63 13443 314,200 73 8389 267,868 75 9433

76 0 BARIŞ BERRAKKARASU   35 5 33,75 12 8 10,00 24 8 22,00 13 7 11,25 22 6 20,50 27 12 24,00 133 46 121,50 205,005 82 16322 346,088 56 5930 267,135 76 9553

77 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   31 7 29,25 11 6 9,50 23 4 22,00 15 3 14,25 22 4 21,00 25 12 22,00 127 36 118,00 202,900 88 17078 341,378 59 6270 266,340 77 9721

78 0 SUDE ÇÖLYARAN   35 4 34,00 10 7 8,25 22 7 20,25 14 2 13,50 22 6 20,50 19 11 16,25 122 37 112,75 203,835 87 16775 323,655 67 7601 265,925 78 9801

79 0 YAĞMUR GÜMÜŞ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 23 2 22,50 27 9 24,75 127 32 117,51 197,160 96 18928 346,537 55 5904 264,580 79 10055

80 0 SUDENUR DURSUN   35 5 33,75 11 7 9,25 4 3 3,25 1 0 1,00 30 8 28,00 25 8 23,00 1 1 0,75 107 32 99,00 324,768 6 892 185,798 141 28109 264,185 80 10123

81 0 ÖMER SARP AYANOĞLU   37 3 36,25 14 6 12,50 18 5 16,75 17 3 16,25 19 8 17,00 21 19 16,25 126 44 115,00 210,535 72 14568 321,973 69 7739 263,125 81 10323

82 0 AYŞENUR KILIÇ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 22 3 21,25 29 9 26,75 128 33 118,26 197,160 96 18928 347,857 54 5803 261,105 82 10711

83 0 SAFİYE   37 1 36,75 12 5 10,75 24 0 24,00 17 3 16,25 14 2 13,50 25 14 21,50 129 25 122,75 217,590 52 12142 331,963 63 6974 260,690 83 10804

84 0 DURU YULAER   35 3 34,25 11 8 9,00 8 2 7,50 25 11 22,25 4 2 3,50 83 26 76,50 241,438 20 6623 197,848 139 23970 257,668 84 11411

85 0 YİĞİT GUVEN   34 6 32,50 10 9 7,75 26 5 24,75 18 1 17,75 16 7 14,25 22 16 18,00 126 44 115,00 211,918 66 14096 319,815 71 7932 256,903 85 11567

86 0 OZAN ŞEKER   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 20 2 19,50 23 0 23,00 120 23 112,76 197,160 96 18928 334,452 61 6799 256,240 86 11702

87 0 IRMAK KOCAMAN   36 3 35,25 13 3 12,25 24 6 22,50 15 4 14,00 16 11 13,25 26 12 23,00 130 39 120,25 213,218 64 13649 330,713 64 7078 255,473 87 11865

88 0 CEYHUN HABİBOĞLU   37 1 36,75 11 9 8,75 2 21 -3,25 5 6 3,50 31 4 30,00 30 10 27,50 116 51 103,25 167,903 141 31595 343,138 58 6147 255,193 88 11931

89 0 HATİCE AYDEMİR   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 20 4 19,00 21 13 17,75 118 38 107,01 197,160 96 18928 315,827 72 8239 254,850 89 12009

90 0 TAHA KABADAYI   21 13 17,75 14 5 12,75 27 3 26,25 14 5 12,75 21 8 19,00 19 19 14,25 116 53 102,75 196,970 115 19016 305,888 77 9115 254,630 90 12054
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ AYT TG202506 147 233 3708 36465

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340

KATILIMLAR

91 0 ROZERİN TURHAN   32 8 30,00 8 11 5,25 23 6 21,50 11 7 9,25 22 6 20,50 13 22 7,50 109 60 94,00 192,193 119 20883 287,625 86 10634 253,883 91 12221

92 0 SELİN YILDIZ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 19 3 18,25 24 7 22,25 120 31 110,76 197,160 96 18928 326,122 65 7418 252,765 92 12450

93 0 ALİ EMRE EDİZER   29 10 26,50 8 6 6,50 27 8 25,00 10 7 8,25 4 0 4,00 17 8 15,00 19 20 14,00 114 59 99,25 204,773 83 16415 290,690 85 10386 251,623 93 12691

94 0   33 7 31,25 10 8 8,00 29 6 27,50 13 4 12,00 17 14 13,50 9 24 3,00 111 63 95,25 207,203 76 15659 268,488 99 12308 249,943 94 13049

95 0 FATİH ŞENGÖZ   36 4 35,00 17 3 16,25 4 1 3,75 12 8 10,00 20 7 18,25 24 16 20,00 113 39 103,25 190,770 122 21533 312,815 74 8508 246,165 95 13872

96 0 AZRA ÜÇÜNCÜ   32 4 31,00 6 4 5,00 20 1 19,75 5 0 5,00 20 1 19,75 17 2 16,50 100 12 97,00 185,905 130 23258 300,940 81 9538 245,300 96 14024

97 0 BURAK DÜZGÜN   30 9 27,75 15 4 14,00 12 10 9,50 14 6 12,50 20 8 18,00 21 16 17,00 112 53 98,75 189,683 123 21938 301,678 79 9471 244,333 97 14205

98 0 MELİS İREM BALI   33 7 31,25 11 9 8,75 19 5 17,75 15 5 13,75 16 6 14,50 22 16 18,00 116 48 104,00 198,665 92 18414 304,208 78 9245 243,895 98 14296

99 0 TİMUR DÜNDAR   35 5 33,75 12 8 10,00 20 5 18,75 17 3 16,25 13 7 11,25 35 4 34,00 132 32 124,00 207,120 77 15683 350,348 52 5609 243,605 99 14363

100 0 KEREM OCAKTAN   34 6 32,50 15 4 14,00 23 2 22,50 15 4 14,00 11 7 9,25 26 10 23,50 124 33 115,75 212,175 65 14004 320,500 70 7881 243,270 100 14434

101 0 ARDA ARIMAN   30 10 27,50 11 8 9,00 21 5 19,75 9 9 6,75 19 5 17,75 21 13 17,75 111 50 98,50 188,753 125 22234 300,990 80 9532 242,678 101 14562

102 0 YUSUF BA YINDI   33 3 32,25 12 2 11,50 8 4 7,00 11 7 9,25 19 2 18,50 24 16 20,00 107 34 98,50 185,000 131 23611 309,968 75 8755 240,890 102 14972

103 0 ELİF ASİL   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 17 18 12,50 4 17 -0,25 98 56 82,51 235,175 29 7641 211,817 130 20283 240,713 103 15020

104 0 AHMET TURUNÇ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 17 14 13,50 22 17 17,75 116 52 101,51 197,160 96 18928 300,092 82 9616 239,560 104 15240

105 0 ERDEM SÜMER   32 8 30,00 12 7 10,25 11 12 8,00 24 14 20,50 79 41 68,75 233,220 33 8051 185,090 142 28353 239,430 105 15274

106 0 ARDA ADAR   34 4 33,00 14 5 12,75 22 4 21,00 14 2 13,50 12 12 9,00 18 11 15,25 114 38 104,50 208,900 75 15074 293,880 84 10121 239,190 106 15325

107 0 NİSA YILDIZ   35 5 33,75 11 6 9,50 18 2 17,50 13 5 11,75 13 3 12,25 13 22 7,50 103 43 92,25 199,700 90 18070 271,738 96 11998 238,715 107 15420

108 0 SERHAT KEVSER   27 12 24,00 13 5 11,75 15 4 14,00 12 4 11,00 18 5 16,75 25 14 21,50 110 44 99,00 186,315 128 23129 309,685 76 8788 237,370 108 15719

109 0 KARDELEN TAŞ   33 7 31,25 6 8 4,00 24 2 23,50 12 4 11,00 13 3 12,25 12 10 9,50 100 34 91,50 196,573 116 19146 273,398 95 11849 235,478 109 16144

110 0 GÜNEY   18 12 15,00 10 2 9,50 3 3 2,25 28 7 26,25 3 1 2,75 1 1 0,75 63 26 56,50 234,630 31 7757 161,295 147 33946 234,493 110 16369

111 0 EBRAR ESKİBALCI   34 4 33,00 14 4 13,00 15 6 13,50 13 5 11,75 11 2 10,50 16 15 12,25 103 36 94,00 198,263 93 18529 277,540 90 11492 232,363 111 16853

112 0 YUSUF BALI   32 7 30,25 13 7 11,25 17 10 14,50 13 6 11,50 15 13 11,75 15 23 9,25 105 66 88,50 193,973 118 20191 268,248 100 12324 231,398 112 17066

113 0 NİSA NUR SARIER   35 5 33,75 12 7 10,25 13 9 10,75 12 6 10,50 14 6 12,50 17 9 14,75 103 42 92,50 191,133 120 21391 283,238 87 11010 230,553 113 17277

114 0 ÖZGÜR TÜRKÖLMEZ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 11 3 10,25 16 13 12,75 104 37 93,26 197,160 96 18928 275,262 93 11701 230,525 114 17281

115 0 ERDEM IŞIK   31 9 28,75 14 5 12,75 16 4 15,00 16 4 15,00 12 10 9,50 14 23 8,25 103 55 89,25 198,803 91 18351 264,683 102 12673 230,133 115 17358

116 0 CEFE YILMAZ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 9 9 6,75 4 6 2,50 90 36 79,51 217,540 53 12164 219,572 125 18781 230,088 116 17372

117 0 HELİN BO ZTAŞ   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 14 17 9,75 16 22 10,50 107 60 90,51 197,160 96 18928 269,097 97 12240 229,135 117 17590

118 0 ECE KARABACAK   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 10 2 9,50 23 9 20,75 110 32 100,51 197,160 96 18928 296,587 83 9903 228,440 118 17767

119 0 NEHİR HASDEMİR   36 4 35,00 14 5 12,75 18 3 17,25 14 5 12,75 7 4 6,00 13 19 8,25 102 40 92,00 205,843 80 16075 261,400 103 12992 227,693 119 17964

120 0 CEREN AKŞAHİN   32 8 30,00 12 7 10,25 16 4 15,00 16 1 15,75 9 2 8,50 16 21 10,75 101 43 90,25 198,158 94 18565 268,885 98 12264 226,688 120 18182
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ AYT TG202506 147 233 3708 36465

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340

KATILIMLAR

121 0 ARASÇ ELİK   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 5 1 4,75 5 7 3,25 7 13 3,75 94 42 82,01 211,553 67 14207 232,772 114 16511 225,980 121 18356

122 0 GÖRKEM EBİNÇ   28 9 25,75 5 13 1,75 2 5 0,75 0 3 -0,75 26 8 24,00 2 1 1,75 63 39 53,25 219,830 50 11451 165,138 146 33250 225,580 122 18452

123 0 ELA NAZ GÜLER   18 14 14,50 6 5 4,75 15 6 13,50 12 6 10,50 21 5 19,75 20 18 15,50 92 54 78,50 166,135 143 32070 276,630 91 11579 224,830 123 18640

124 0 BORAN UMUT KURGAN   32 8 30,00 12 6 10,50 16 1 15,75 9 9 6,75 12 3 11,25 9 26 2,50 90 53 76,75 188,628 126 22299 242,185 109 15164 224,483 124 18729

125 0 BENSU KARAMAN   26 13 22,75 6 11 3,25 6 10 3,50 24 14 20,50 3 5 1,75 65 53 51,75 211,458 68 14247 167,138 145 32917 221,783 125 19362

126 0 NİSA ESMERAY   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 6 0 6,00 18 8 16,00 101 29 92,26 197,160 96 18928 275,372 92 11690 218,710 126 20099

127 0 47599287900   N 27 11 24,25 10 10 7,50 27 3 26,25 16 3 15,25 4 4 3,00 3 8 1,00 6 16 2,00 93 55 79,25 210,185 74 14659 224,383 124 17886 218,285 127 20221

128 0 DURU YAŞRIN   27 9 24,75 9 10 6,50 18 6 16,50 14 5 12,75 9 5 7,75 18 16 14,00 95 51 82,25 186,000 129 23232 260,578 104 13081 212,025 128 21776

129 0 ZEYNEP YAŞBEK   26 14 22,50 12 7 10,25 16 6 14,50 9 9 6,75 13 11 10,25 9 16 5,00 85 63 69,25 178,383 134 27908 235,275 112 16151 211,098 129 22014

130 0 NEHİR AKYOL   34 2 33,50 8 5 6,75 12 3 11,25 14 2 13,50 6 3 5,25 16 13 12,75 90 28 83,00 190,880 121 21499 256,420 105 13505 210,135 130 22265

131 0 KORAY GÖNENÇ   26 14 22,50 11 9 8,75 10 11 7,25 19 21 13,75 1 5 -0,25 67 60 52,00 202,180 89 17298 172,670 144 31709 206,575 131 23214

132 0 ECEM EKİCİ   26 4 25,00 13 3 12,25 10 9 7,75 9 4 8,00 10 7 8,25 15 12 12,00 83 39 73,25 177,090 135 28324 250,485 108 14156 204,205 132 23884

133 0 MELİSA METE   29 8 27,00 7 8 5,00 11 1 10,75 11 5 9,75 9 4 8,00 6 17 1,75 73 43 62,25 176,418 136 28657 218,495 126 18981 202,818 133 24243

134 0 MERİÇ KAYRALCI   29 10 26,50 9 5 7,75 5 6 3,50 12 4 11,00 9 1 8,75 26 10 23,50 90 36 81,00 172,030 138 30235 274,005 94 11800 200,365 134 24860

135 0 EREN GÜLTEKİN   18 15 14,25 6 3 5,25 14 3 13,25 9 3 8,25 13 7 11,25 9 8 7,00 69 39 59,25 163,470 144 32703 226,788 121 17466 198,445 135 25364

136 0 EMİNE EBRAR SERT   33 6 31,17 12 6 9,98 20 5 18,44 12 4 10,67 4 23 -1,75 12 23 6,25 93 67 74,76 197,160 96 18928 226,567 122 17503 197,165 136 25687

137 0 EMİRHAN DOĞAN   29 11 26,25 10 7 8,25 9 3 8,25 11 7 9,25 7 7 5,25 16 17 11,75 82 52 69,00 175,860 137 28959 238,998 111 15612 194,595 137 26427

138 0 ESAD KANPAK   31 8 29,00 12 5 10,75 12 8 10,00 6 5 4,75 6 8 4,00 5 20 0,00 72 54 58,50 178,628 133 27550 204,845 135 21932 193,988 138 26611

139 0 NEHİR TARLAK   34 3 33,25 11 5 9,75 13 4 12,00 10 5 8,75 10 8 8,00 78 25 71,75 189,370 124 22027 228,803 118 17157 193,980 139 26613

140 0 MELİKE ZEYNEP KAYAER   34 4 33,00 13 4 12,00 5 6 3,50 14 5 12,75 1 0 1,00 13 19 8,25 80 38 70,50 186,473 127 23091 228,650 119 17185 193,763 140 26683

141 0 KEREM GENCO   29 9 26,75 9 9 6,75 20 3 19,25 4 3 3,25 4 5 2,75 6 15 2,25 72 44 61,00 180,495 132 25580 207,958 133 21140 192,440 141 27092

142 0 AHMET TEKŞUT   29 11 26,25 7 11 4,25 9 6 7,50 10 6 8,50 6 2 5,50 8 17 3,75 69 53 55,75 169,363 140 31140 209,668 131 20741 188,573 142 28167

143 0 ATA ÖZSAN   29 10 26,50 8 8 6,00 9 6 7,50 10 7 8,25 4 7 2,25 9 22 3,50 69 60 54,00 171,413 139 30493 202,080 138 22706 181,658 143 30296

144 0 ENES AYDİN   26 10 23,50 8 9 5,75 8 3 7,25 4 1 3,75 6 4 5,00 10 14 6,50 62 41 51,75 162,078 145 32969 206,765 134 21447 179,648 144 30831

145 0 NİSA   24 15 20,25 8 12 5,00 12 7 10,25 10 7 8,25 3 9 0,75 13 22 7,50 70 72 52,00 166,415 142 32001 204,818 136 21936 172,310 145 32410

146 0 SENA BAL   25 13 21,75 7 12 4,00 9 8 7,00 6 12 3,00 5 12 2,00 8 15 4,25 60 72 42,00 156,848 146 33881 187,993 140 27470 165,898 146 33461

147 0 BURHAN ALICI   24 12 21,00 9 9 6,75 4 1 3,75 6 11 3,25 3 6 1,50 6 18 1,50 52 57 37,75 155,708 147 34051 177,555 143 30521 163,328 147 33774
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ AYT TG202506 147 233 3708 36465

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Okul Genel Puan Okul Genel Puan Okul Genel

Genel Ortalama 29,7 7,5 27,81 10,1 6,5 8,41 14,9 4,5 13,78 8,5 3,9 7,58 7,0 4,4 5,90 3,0 1,9 2,52 11,2 4,9 9,95 11,1 8,8 8,90 95,4 42,3 84,85 207,020 248,950 231,840

Okul Ortalaması 32,9 6,0 31,36 12,2 6,0 10,56 20,9 4,6 19,68 12,6 3,8 11,59 5,1 1,5 4,68 1,0 0,3 0,91 18,7 4,4 17,61 19,6 9,3 17,28 123,0 35,8 113,67 217,690 314,500 269,340
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